
Proč studovat

Proč studovat astrologii?Proč studovat astrologii?
Astrologie  je  královská  nauka  a  učí  studenty  vytvořit  psychologický  profil  člověka,  má  možnost
rozebírat profesní možnosti, studia a jeho zaměření, zdravotní dispozice, finanční schopnosti, vztahy
v rodině, do které se jedinec narodil a kterou je schopen vytvořit. Dokáže odhalit  svět potomků,
tajných nepřátel a přátel atd..
Horoskopy partnerské jsou nedílnou součástí  astrologie.  Prognostická astrologie je přínosná pro
jedince i jeho rodinu. Mundánní astrologie (zkoumá osudy národů) a její výsledky jsou velice poučné.
Klasická astrologie je náhledem na smysl života jedince a jeho existenci na Zemi.
Astrologie nepopírá determinaci  člověka, ale určitou osudovost  tato věda připouští.  V žádném
případě rozhodně není stoprocentní. Každý jedinec má individuální výbavu a ta je dána prvním
nádechem v místě porodu, tam vzniká horoskop narození.(životní horoskop)
Každý člověk má určitou míru osobní svobody pro rozhodování v kritických momentech žití.
Klasická astrologie pracuje se snadno srozumitelnými principy a zákony pohybů planet a hvězd po
ekliptice a jejím rozdělením na živly, domy a další kvality.


